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LEAD THE WAY, - VIS VEI, GÅ FORAN
Det var med ydmykhet og stor respekt 

for oppgaven jeg mottok guvernørkjedet 
fra min forgjenger, Ole Myrbekk, under en 
høytidelighet på Lade Gård i Trondheim 
28. juni i år. I mitt første medlemsbrev vil 
jeg derfor gjerne ta utgangspunkt i den  
hilsen vår nye Verdenspresident William 
B. Boyd, har formidlet til oss i augustut-
gaven av ”the Rotarian”. Han minner oss 
om at Rotary ble grunnlagt på det nett-
verk mellom mennesker som hadde det til  
felles å ville utvise en sterk etisk overbevis-
ning i yrkes- og samfunnsliv, og en sjene-
røs begeistring og vilje til å være de første 
til å gangne andre når det var nødvendig.  
Siden 1905 har generasjoner av rotarianere 
over hele verden vist ansvar for å følge  
etter hvor Paul Harris og hans venner gikk 
foran. I dag har en hel verden behov for 
Rotarys verdibaserte lederskap mer enn 
noen gang tidligere.

Den utfordringen er for oss som rota-
rianere i Midt-Norge til å bygge videre 
på, til å ta utgangspunkt i når det gjelder 
de utfordringer vi står overfor i Rotary-
året 2006/2007. Rotarys motto er fortsatt 
”Service above self ”, og organisasjonens 

overordnede formål er å gagne andre. Det 
er plattformen vi skal søke å handle ut i fra 
når Bill Boyd oppmuntrer oss alle til å vise 
vei, gå foran som gode eksempler, og ut- 
vikle oss til rollemodeller som kan tjene 
små som store lokalsamfunn, hjemme som 
ute.

I forberedelsene til mitt Rotary-år som 
guvernør i Distrikt 2280 har jeg vært i 
gjennom ulike rådslagninger om hvilke ut-
fordringer som krever størst oppmerksom-
het. Vi har slått fast at oppgavene for meg 
og mine medarbeidere i Distriktets leder-
team er mange, når det gjelder å gi våre 58 
klubber den oppmerksomhet og støtte de 
har behov for, i å finne veien til et sterkere 
og større Rotary i vår landsdel, - vel 80 år 
etter at Paul Harris idealer fant ankerfeste 
her i Midt-Norge.

Medlemsundersøkelsen tidligere i år ga 
oss viktige signaler fra distriktets rota-
rianere, om hvordan den enkelte opplever 
situasjonen i å være med i sine respektive 
Rotary-klubber akkurat nå. Når jeg derfor 
nå skal forsøke å samle trådene i et felles 
budskap for Rotar-året 2006-07 i en kort-
versjon, må det være at oppgaven for meg 
som for oss alle er å bidra til at klubbene 

kan gjøres ennå sterkere og mer motiverte, 
til å gå løs på de utfordringer vi står over-
for. Rotary-klubbene er hovedpulsåren i 
Rotary. Sterke Rotary-klubber gir et ster-
kere Rotary.

Jeg er kjent med at mange av våre  
klubber, med medlemmenes tilslutning, 
har lagt konkrete planer for hvilke opp- 
gaver man vil gå løs på i månedene frem-
over. Jeg er også informert om at flere 
klubber allerede har gjennomført pro-
sesser i overgangen til ny administrativ  
komitéstruktur (CLP). Det er godt nytt.

Vår nye hjemmeside vil forhåpentligvis 
kunne utvikles til å bli en viktig informa-
sjons- og nyhetskanal innen distriktet. Den 
gir oversikt og svar på mange spørsmål, 
og den skal også kunne følge rotarianer-
nes pulsslag i og utenfor klubblokalene. 
Hjemmesiden er åpen for alle, 24 timer i 
døgnet.

Det skal bli spennende å møte distriktets 
rotarianere i høst, i de mange klubb-besøk 
og på Distriktskonferansen i Trondheim i 
september. Jeg gleder meg allerede.

LEAD THE WAY, vis vei, gå foran.

Per Ottesen

Guvernørens månedsbrev
NR. 1 -  JULI/AUGUST  2006

Guvernørens budskap til Distrikt 2280

Rotary International - Distrikt 2280

DISTRIKTSKONFERANSEN 2006
15.-17. september på Britannia Hotel, Trondheim

Vi lover en fin helg og ønsker hjertelig velkommen til Trondheim.
Med vennlig hilsen Distrikt 2280

VIKTIG: Forlenget påmeldingsfrist til 25. august 2006!



Fylkesblomst Møre og Romsdal 
BeRgfRue, fjelldRonnIng

Saxifraga cotyledon
Fam. Saxifragaceae, sildrefamilien.

MØRE OG ROMSDAL

Det var en gledelig overraskelse 
at vi hadde beste oppmøte i forrige 
Rotary-år.

En av årsakene til den høye pro-
senten er at vi kjører ut middag til 
eldre  som bor hjemme og i om-
sorgsboliger. Det blir utført hver 
helg, både lørdag og søndag, og alle 
medlemmene er med og skifter på 
å kjøre hver sin helg. En helg med 
kjøring får medlemmene godskre-
vet som et oppmøte. Vi får km-
godtgjørelse fra kommunen som 
går til klubben.

Ellers har vi vært pådrivere for 
å få restaurert Skarsveien, som ble  
åpnet i 1878 og gjenåpnet i august 
2005. Rotaryklubben har jobbet 
mye med skogrydding før maskin-
ene kom til. Den er nå mye brukt 
som turvei og går mellom nord- og 
sørsida av Otrøya, høyeste punkt 
143 m.o.h.

 Vi er en fin gjeng som har det 
kjekt i lag, både på vanlige møter 
inne og på prosjekt ute.

 Akkurat nå holder vi på å lage  
gapahuk ved Skarsveien.

 Midsund Rotaryklubb

 Oddleiv
 Sekretær

Bygging av gapahuk i skogen ved
Skarsveien juni 06.

På bildet: Agnar, Einar,
Kjell på taket, Arnstein på bakken. 

Fotograf: Ola Rakvåg.

Sommaren 2005.

4 bilder fra åpningen av Gapahuken i 
grisver. (Foto: Odd Fremstedal)

Stor kreativitet skaper engasjement 
og gir topp oppmøteprosent  
i Midsund 
Rotary Klubb

Intervju med Midsund Rotary Klubb. 
En av de minste klubbene i distrik-
tet, 16 medlemmer, og en av de med 
høyest oppmøte i 2005/2006, dette 
er imponerende.



Oddbjørn Øien 
- vår Distriktsguvernør i 2008-2009

        Sissel                             Lene

Vi spurte Sissel Klungsøyr og Lene 
Flem om oppskriften Ålesund Rotary 
Klubb bruker som har klart  å skaffe 
fire nye kvinnelige medlemmer i 
2005/2006:

”Sissel svarer at hennes inntrykk er 
at Ålesund Rotary Klub hele tiden har 
sett verdien med sterk kvinnelig repre-
sentasjon. Klubben har aldri følt at det 

har vært forskjell på menn eller kvin-
ner. 

Selvsagt finner en forskjellige inn-
stillinger – det gjør en over alt der det 
er mange mennesker, men tror nok 
at Ålesund har vært en banebrytende 
klubb med hensyn til kvinnelig repre-
sentasjon.

Lene sier at hun ble tatt opp som 
medlem av Ålesund Rotaryklubb i fjor 
og har følt seg velkommen fra dag 1. 
Klubben har vært opptatt av å rekrut-
tere nye yngre medlemmer, og tar godt 
vare på de som er kommet med. 

Hvilket kjønn de har vært, de som er 
nye medlemmer, har ikke hatt spesiell 
betydning. Klubben er flink til å gi  de 
oppgaver, og det skaper engasjement!  
Klubben har mange interessante fore-

drag og givende diskusjoner. Medlem-
mene er interessert i å lære hverandre 
å kjenne, og det er en viktig faktor for 
det å trives. For Lene som styremedlem 
med ansvar for rekruttering 2006/2007, 
blir det viktig å fortsette arbeidet med å 
rekruttere yngre personer til å bli med i 
Rotary. De eksisterende medlemmene 
er en viktig kilde til å få tips om per-
soner som kan være interessante for 
klubben. Det er derfor viktig å ha te-
maet oppe på en del av medlemsmø-
tene våre. 

Sissel Klungsøyr og Lene Sem

Vi håper på flere gode kvinne-rekrut-
teringsresultater i dette Rotary-året. 
(red.anm.)

Ålesund Rotary Klubb - best på kvinnerekruttering 2005/2006

Oddbjørn kommer fra Langevåg, 
kommunesenteret i Sula kommune.

Han er født 10.09.1940, gift med 
Hilde og har 7 barn og 23 barnebarn.

Oddbjørn er selvstendig nærings- 
drivende, murmester og takstmann av 
yrke. Som 14 åring startet han som 
lærling i murerfaget. Videre utdan-
nelse er teknisk fagskole, fag- og  
mesterbrev, handelsskole og NTF 
Takstmannskole. Siden 1980 har 
han vært aktiv politiker. Han star-
tet som medlem i h.utvalget i Sula  
kommune, 14 år som leder, har inne-
hatt flere ulike verv og fra 2003 vara-
ordfører i Sula kommune. 

Fritiden har han brukt til frivillige 
organisasjoner og kulturliv, som ini-
tiativtaker, administrator, formann i 
styrer og forskjellige byggekomiteer, 
bl.a. byggingen av kulturhuset Fri-
heim og som musiker. Musikk har 
vært en del av livet hans fra han var 
liten. Han holder årlige musikksom-
merkurs for 11-14-åringer i kultur- 
huset i Langevåg. Oddbjørn er en  
meget dyktig trompetist, redaksjonen 
kan bekrefte dette, etter å ha hørt han 
spille på PETS på Oppdal i april 2006. 
Andre som leser dette månedsbrevet 

får også gleden av å høre musikken 
hans som trompetist i Sula Tradband og 
Ballroom Orkester. Se lenken nederst 
til høyre. Oddbjørn er æresmedlem 
av Langevåg Musikkorps og er blitt 
tildelt Sula Kommunes Kulturpris og 
Norges Musikkorps høyeste utmerk- 
else Sølvtrompeten. Han har dessu-
ten to barnebarn som er profesjonelle  
musikere, Robert Post som fikk to  
”Spellemannspriser” i år og Harald  
Fylling som spiller klassisk gitar.

Rotary betyr mye for Oddbjørn. Han 
ble medlem av Sula Rotary Klubb i 1972 
og var presdident i Rotaryåret 1987-
1988, fra 2002 assisterende guvernør. I 
2004 fikk han utmerkelsen Paul Harris  
Fellowship. 

På spørsmål hvordan han vil kom-
binere Distriktsguvernør- og varaord- 
førervervet og hvilke planer han har for 
sitt guvernør-år, svarer han slik: Han 
vil konsentrere seg om Guvernørvervet 
og trappe ned på sin politiske aktivitet.

Satsningsområder vil være mer  
fokus på internasjonalt ungdoms- 
arbeid i Rotary, blant annet utvekslings- 
studenter. Han og familien har hatt 
gleden av å være vertskap for 4-5  
studenter de siste årene og klubben har 

sendt ut samme antall. Han vil bruke 
flere enn bare Rotary-medlemmer til 
å ta seg av utvekslingsstudenter, og  
bruke dette i rekrutteringsarbei-
det for å skaffe nye rotarymedlem-
mer. Hans erfaring med de som 
har fått anledning til å være verts- 
familie er at de har følt at dette har vært  
givende, og ønsket å bli Rotary- 
medlemmer etterpå. Han vil øke inn-
satsen for å rekruttere flere yngre med-
lemmer av begge kjønn. Han vil satse 
på større profilering av Rotary, ved å  
finne spennende temaer som interesse-
rer pressen. Han vil jobbe for at rotari-
anere og andre skal komme seg i fysisk 
god form. Det er helse i hver meter en 
går som han sier. 

Han avrunder intervjuet med å  
presisere at fra dag én har han opplevd  
Rotary som en berikelse og at aktiv  
deltakelse skaper motivasjon.

Eva Grete Storengen Skaar  

Klikk her og lytt til musikken!
(NB! Krever installert musikkavspiller på din PC,

f.eks. Quick-Time installert)

http://2280.rotary.no/files/Download/Sonny.mp3
http://www.apple.com/no/quicktime/download/win.html


Fylkesblomst Nord-Trøndelag
MaRIsko

Cypripedium calceolus
 Fam. Orchidaceae, orkidéfamilien

eller marihåndfamilie

NORD-TRØNDELAG

I rotaryåret 2004/05 hadde Skogn 
Rotary Klubb en oppmøteprosent på 
74,1.

Ut fra dette har vi ikke blitt bedre i 
siste rotaryår, -selv om vi har greid en 
forbedring gjennom rotaryåret. Mange 
spør oss om hvordan vi greier dette? 
Svaret er nok at det gode oppmøtet er 
et resultat av mange forskjellige fak-
torer. I Skogn Rotary har vi kommet 
frem til,  en del tiltak for å stimulere til 
godt oppmøte:

1. Vi gjennomfører etter beste evne 
årsprogram ut fra hva medlemmene 
mener er viktigst. Rotarys formål  
legges til grunn når vi beslutter.

2. Vi har gode foredrag, og overhol-
der møtetiden, -program som er plan-
lagt gjennomføres.

3. Vi har mange prosjekter som med-
lemmene aktiviseres i, og bidrar også 
til oppmøter utenom vanlige klubb-
kvelder.

4. Vi vektlegger at det vi har sagt vi 
skal gjøre i mål og planer, -det gjen-
nomfører vi.

5. Vi fokuserer, og informerer om 
oppmøteprosenten på hvert klubb-
møte.

6. Vi deler ut oppmøtepris en gang i 
året, til det medlemmet som har flest 
oppmøter. Prisen består av navne-
inskripsjon på et skjold, blomster, og 
hederlig omtale.

7. Medlemmer som er i ”faresonen” 
mht oppmøte 60%, kontaktes av fad-
der, eller noen fra styret, så raskt som 
”faresonen” oppdages.

8. Vi oppfordrer til å søke om permi-

sjon når et medlem over en peride har 
problemer med å overholde 60% rege-
len. Vi gir permisjoner ut fra Rotarys 
regelverk.

9. Vi har gjennomført klubbevalu-
ering i 2003 og 2006 for å finne ut hva 
medlemmene mener er viktigst å prio-
ritere i Rotary.

10. Vi trekker et FLAX-lodd til en av 
deltagerene, som premiering for opp-
møte, på hvert klubbmøte.

Generelt har vi et godt miljø i klub-
ben, alle ønsker å bidra til Rotarys 
formål, vi har relativt god økonomisk 
frihet, og som tidligere sagt; gode pro-
gram, gode foredragsholdere, og godt 
møteinnhold, alt bidrar i stor grad til 
det oppmøtenivået vi har.

Jon L. Gjemble
sekretær

Oppmøte % for 200 5/06
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Månedens ”til ettertanke”:
Det er først og fremst gjennom 
kjærligheten man fatter det gud-
dommelige.

Johan Falkberget

Skogn Rotary Klubb - gode tiltak gir topp oppmøte

 Vi har hatt mange forskjellige opp-
drag gjennom årene. Fra skogplanting 
til vedhogst og maling. De siste 3-4 
årene har vi malt kirkestua ved Klinga 
kirke, og flere hundre meter med sta-
kitt.

 Vi holder nå på med vedhogst. Vi 
har tatt ned en masse trær rundt kirke- 
gården.

Klinga Rotary Klubb har eget 6- 
manns orkester som har spilt sammen 
i snart 15 år. Vi har spillt mange ste-
der i Nord-Trøndelag, særlig rundt 
om i Namdalen, og vært på ame-
rikatur. Prosjektene og musik-
ken styrker samholdet i klubben. 

 En Rotaryhilsen fra Håvard Jakobsen

Lokale prosjekter og musikk skaper 
samhold i Klinga Rotary Klubb



Fylkesblomst Sør-Trøndelag 
ReinRose

Dryas octopetala
 Fam. Rosaceae, rosefamilien.

SØR-TRØNDELAG

Denne flotte, varme og ”lange” 
sommeren har inspirert redaktøren 
til diktet nedenfor:

 
Barsk bansuill

i midnattsol

Hysj ban. Hysj ban.

Ka sei du, har sola så røe hjul…

Hysj ban, røe hjul.

Trijll dem i have te feskan ful,

og så legg du dæ straks te å sove!

Hysj ban. Hysj ban.

Ka sei du, har sola så blåe hjul…

Hysj ban, blåe hjul…?

Trijll dem i toppan og tijnnan skjul,

og så legg du dæ straks te å sove!

Arvid Hanssen

Bjugn RK var så heldig å få det årlige 
besøk av den nye guvernøren, Per Ot-
tesen, og fru Anne Katrine allerede 14. 
august. Besøket startet som et ordinært 
klubbmøte i det vanlige møterommet 
hos FosenKraft i Botngård.  Det vil si 
helt ordinært var det nå ikke da, for det 
ble denne gangen servert bløtkake til 
kaffen; vanligvis har vi bare konfekt til 
kaffen. 

President Rita åpnet møtet og de or-
dinære rutiner ble foretatt. Bjugn RK 
skal delta i et prosjekt sammen med 
Bjugn kommune idet en gapahuk skal 
bygges ved veien opp til Kopparen. En 
del medlemmer meldte seg til dugnad 
tirsdag kveld, og neste møte tar vi ved 
gapahuken.  

Guvernør Per, som kveldens fore-
dragsholder, fikk deretter ordet. Etter 
å ha presentert seg selv og sitt virke i 
Rotary-sammenheng, gikk han over til 
den faglige delen av foredraget, som 
besto av følgende:

• Bjugn RK sin selvangivelse ble 
gjennomgått og kommentert punkt for 
punkt. Konklusjonen ble at vi er en 
sterk klubb med hensyn til bl.a. fram-
møte, kvinneandel, sosiale sammen-
komster, økonomi og prosjekter. Vi er 
for beskjeden med hensyn til plan for 
medlemsukvikling. 

• Vis vei – gå foran, verdenspresi-
dentens motto. Noen momenter fra inn 

legget:  
Generelle 
tanker om å være rotarianer. Organisa-
sjonens mål og ambisjoner. Om å lære 
seg å bli et bedre menneske. Hvordan 
kan vi styrke Rotarys posisjon i fram-
tida? Hva er vårt viktigste bidrag? Kan 
verden bli noe bedre enn da vi over-
tok?

• Resultatet av spørreundersøkelsen 
som ble foretatt i vår, ble presentert. 

• Ny ledelsesstruktur ble presen-
tert med Midsund RK som eksempel. 
Bjugn RK forbereder eventuell over-
gang til ny organisasjonsstruktur i  
løpet av inneværende Rotary-år. 

Sosialt samvær 
på Mølnargården.

Samværet startet med omvisning i 
Hyllnesstua, som var Bjugn RK sitt 
100-årsprosjekt. Klubben bevilget pen-
ger og har utført ca. 300 timer dugnad. 
Hyllnesstua var et bolighus for en fis-
kerfamilie fra ca. år 1900, som ble flyt-
tet fra Vallersund til Mølnargården. 

Deretter samles vi i storstua på 
Mølnargården hvor guvernøren m/frue 
og 16 rotarymedlemmer med følge, i 
alt 26 personer, ble servert deilig baca-
lao, skikkelig kystmat.  Hallgeir Sletten 
sørget for det kunstneriske innslaget 
denne kvel-
den, idet han 
sang egne 
viser fra sitt 
hjemdistrikt 
Vallersund 
til eget gita-
rakkompag-
nement. 

Guvernøren takket for maten, og 
hans frue fikk overrakt blomster. 

Den hyggelige og informative sam-
menkomsten ble avsluttet med kaffe og 
Rotary-sangen. 

En journalist fra lokalavisa Fosna-
Folket var til stede en stund, så det 
kommer sikkert et innlegg fra denne 
sammenkomsten. 

Takk til guvernør Per og
fru Anne Katrine. 

Guvernør Per
på besøk i Bjugn RK



Reisebrev fra Erik Hempel,
Trondhjem Rotary Klub
p.t. Windhoek, Namibia

Over to år er gått siden Erik flyttet 
til Windhoek. Han sier at klubbene i 
Windhoek driver sin virksomhet litt 
annerledes enn Trondhjem Rotary 
Klub. De er ikke så aktive, de har ikke 
interessante foredrag hver uke, og han 
må tilstå at møtene gir han lite, bortsett 
fra litt sosial omgang.

Erik sier videre; Kjære Rotary-ven-
ner, la meg heller skrive om et tema vi 
som Rotarianere har levd med i mange 
år; poliomyelitt. Vi samlet inn mil-
liarder for at polio skulle utryddes. I 
forkant av 100-årsjubileet i 2005 viste 
rapporter at polio på det nærmeste var 
utryddet.

For to uker siden fikk vi imidlertid 
sjokkmeldingen her i Windhoek: det 
var brutt ut polio i byen. Smitten skal 

visstnok ha kommet fra Angola, men 
det er her de registrerte tilfellene er 
oppdaget. Så langt er ca. 40–50 men-
nesker smittet, og ifølge avisene er syv 
døde.

Da utbruddet kom, hadde Namibia 
ikke noe lager av vaksine, og henvend-
te seg umiddelbart til UNICEF, som 
skaffet 2,5 millioner vaksineenheter. 
De ankom en uke etter at det første til-
fellet var registrert og helsemyndighe-
tene er i gang med massevaksinering. 
1,8 millioner skal vaksineres i løpet av 
2 måneder. UNICEFs bidrag har ifølge 
myndighetene kostet US$ 312,000. In-
gen stor sum når nesten to millioner 
mennesker skal vaksineres. Dette il-
lustrerer Rotarys bidrag til å bekjempe 
polio på verdensbasis og gir et per-
spektiv på hva Rotary kan bidra med i 
den Tredje Verden.

Utgift til vaksinen var det minste bi-
draget, og det letteste å få tak i. Myn-

dighetene har mobilisert biler, heli-
koptre, småfly og helsepersonale til å 
gjennomføre gigantjobben i et land på 
over 900,000 kvadratkilometer. Den 
delen av operasjonen blir nok betyde-
lig dyrere.

Jeg skal også vaksineres, men jeg 
velger å stå i kø på min private klinikk 
og betale for vaksinen. Det føles lik-
som ikke riktig å få den gratis på hel-
sekontoret, når jeg gjennom årene har 
bidratt med en slant i ny og ne til at 
folk som ikke har råd til å gå til lege 
skal få den beskyttelsen poliovaksinen 
gir. Det ukentlige bidraget til Polio+ 
bøssen merket jeg ikke, og jeg sultet 
ikke fordi jeg ga det. Når jeg nå selv er 
kommet i faresonen, får jeg heller gitt 
et lite ”Polio Pluss” bidrag til.

Erik Hempel

I tiden 5. til 19. august 2006 har 4 
klubber i Trøndelag hatt ansvaret for 
6 ungdommer, i alderen 18-23 år, fra 
Belgia, Frankrike, Serbia, Østerike, 
Estland og Litauen – en god blanding 
av Europa og meget gode representan-
ter for sine land.

Fra 5.-8. august 2006 har Lade  
Rotary Klub hatt gleden av å være vert-
skap for dem.

Mange klubbmedlemmer har bi-

dratt aktivt for å få programmet sydd 
sammen. Til og med barn av medlem-
mer har deltatt for at gjestene skulle 
trives best mulig i byen.

Av programmet kan nevnes 6 timers 
tur i Bymarka der noen badet i Lian-
vannet, byomvisning, bedriftsbesøk på 
Pir Senteret og en meget trivelig mid-
dag, privat hos Christian Kjølås med 
nydelig mat som gruppen satte stor 
pris på.

At de fikk med seg slutten av Olav-
festdagene gjorde nok oppholdet  
ekstra vellykket med det folkelivet 
som Trondheim kunne vise frem, samt  
konserten med ”Gitar kameratene”.

De reiste videre til Brekstad 8.  
august der høydepunktet nok ble en 
helikoptertur opp til en fjelltopp. Etter 
Brekstad gikk turen videre til Meldal 
og Åsen/Frosta.

En stor takk rettes til alle medlem-
mene i Lade Rotary Klubb som har 
stilt opp og gjort sitt til at gruppen har 
hatt et flott opphold i Trondheim og 
Trøndelag.

Anders Aursand
Bildene er tatt 5. august på 
Peppes Pizza på Solsiden.

Lade Rotary Klubb viser vei  
- Rotary Round Trip 2006

Polio - enda ikke utryddet



Odd Richard Valmot, Lade Rotary 
Klubb fyller 90 år 22. august 2006. Odd 
er pensjonert redaktør. Han er en tro-
fast Rotarianer, som har vært medlem  
siden 1964. Det står respekt av Odds 
høye oppmøteprosent og han er også 
ofte å se på Trondhjem Rotary Klubs 
møter, til glede for oss i klubben. Odd 
er vennlig og positiv og lett å bli kjent 
med. Han liker å snakke med sine Ro-
tary-venner og redaktøren har personlig 
hatt gleden av å sitte ved siden av Odd 
på flere møter og lært han å kjenne.

Odd forteller at han er født på  
Lillehammer som den første av tre  
brødre i et godt kjøpmannshjem. Han 
tok forberedende og studerte jus da 
krigen kom. Etter krigen ble han jour-
nalist i VG. I 1948 ble han en periode 
“utlånt” fra VG til avisen Nidaros som 
nattredaktør og i Trondheim møtte han 
sin Hjørdis.

Hans område som skribent var særlig 
teknikk og industri. Da fagtidsskriftet 
Bergvergs-Nytt i 1968 annonserte et-
ter redaktør ville han høre nærmere - 
og ble tilbudt jobben! Styrets formann  
arbeidet hos professor Magne  
Mortensen, som han hadde intervjuet 
tidligere.

Han har vært med på både opptur og 
nedtur i vår bergverksindustri.

Han har vært i alle verdensdeler, unn-
tatt Sør-Amerika og Antarktis. Blant 
minnene kan nevnes at han på slut-
ten av 60-tallet ble invitert på reise i  
Canada, som feiret 100 år etter over-
gangen fra dominion til selvstyre. År-
saken må ha vært at han flere ganger 
tok seg av kollegaer derfra. Mange  
artikler ble sendt til de største avisene i 
Norge - mye ble trykket.

En annen stor reise var 4 uker på 
Middelhavet som sjøforsvarets infor-
masjonssjef i Midt-Norge. Artikkel-
spredningen gjentok seg.

Vi gratulerer Odd på det varmeste 
med 90-årsdagen 22. august 2006.

Gratulasjoner

Rotary-medlemmer 
som fyller runde år
45 jubilanter 01.08.-30.09.2006.
Vi sender alle en varm gratulasjon. 
 
Lenke til fødselsdager 01.08.-30.09.2006

Vi gratulerer også
Nils Christensen, 

Trondhjem Rotary Klub,
på det varmeste med

90-årsdagen 30. august 2006.
Nils har vært medlem av

klubben siden 1964.

Hemne 85% slå den!

Best oppmøte i juni 2006, 
topper statistikken i distrikt 
2280 - et eksempel til etter- 
følgelse for distriktets øvrige klubber .

På spørsmål til sekretær Morten  
Myking om hva som er suksess- 

faktorene til det utrolig gode oppmøtet 
svarer han:

”At klubben har et godt program 
er viktig, vennskapet og nettverket i 
klubben har stor betydning, samt be-
visstgjøringen i klubben på hvorfor en 
er med i Rotary. Dialogen på møtene 
og mellom klubbene er viktig for å 
utveksle erfaring og lære av hveran-

dre. At klubben har fast lokale å ha  
møtene i. Presidenten er flink til å  
følge opp medlemmene og medlem-
mene er flinke til å si fra når de ikke 
kommer på møtene. Morten avrunder 
med å understreke at han synes det er 
trivelig å være Rotarianer og at dette 
er en organisasjon som passer veldig 
godt hans interesser”.

Nominasjonskomiteens leder, PDG 
Magne Skudal, har sendt ut informa-
sjon til alle klubbpresidentene i Distrikt 
2280 om prosess og tidsplan som skal 
følges i anledning klubbenes håndte-
ring av sin forslagsrett til å nominere 
kandidater til valget av ny Guvernør 
for Rotary-distrikt 2280 i Rotary-året 
2009-2010. Nominasjonskomitéen be-
står i tillegg til Magne Skudal av IPDG 
Ole Myrbekk og DG Per Ottesen. 

Følgende  personer er valgt som  
guvernører for de to førstkom- 

mende årene: For 2007-2008, Unni Al-
fei, Fosna Rotary Klubb og for 2008-
2009, Oddbjørn Øien, Sula Rotary 
Klubb. 
   Tidsfrister for forslag til distrikts-
guvernør for 2009-2010:

Primo August ber distriktets Nomi-
nasjonskommitè - på vegne av DG - 
om klubbenes forslag på kandidater 

• 15.10 er klubbenes frist for å fore-
slå kandidat. 

• 30.10 er Nominasjonskommitèens 
frist for å nominere sin kandidat blant 

de foreslåtte. Lederen av Nominasjons-
komiteen underretter umiddelbart kan-
didatene om kommiteens vedtak 

• 10.11 er Nominasjonskommitèens 
frist for å underrette klubbene i distrik-
tet om navn og klubb for nominasjons-
kommitèens valg. 

• 30.11 er klubbenes frist for å  
fremme konkurerende kandidat(er). En 
konkurrerende kandidat må være blant 
de tidligere foreslåtte (altså foreslått 
innen 15.10) 

Lenke til infobrev.

Nominasjon av Distriktsguvernør for 2009-2010

http://2280.rotary.no/files/Download/Fodselsdager.pdf
http://2280.rotary.no/files/Download/Nominasjon.doc


I forbindelse med guvernørskifte 
som fant sted på Lade Gård 28. juni, i 
tilknytning til presidentskiftet i Trond-
hjems Rotaryklubb, takket jeg min 
forgjenger og Distriktets guvernør for 
Rotary-året 2005-06, Ole Myrbekk, 
for hans sterke innsats i ledelsen av 
distriktet i en viktig periode. 

 Jeg vil gjerne gjenta min varme 
takk til Ole Myrbekk også ved denne 
anledning.

 Ole Myrbekk og hans dyktige stab 
har lagt et godt grunnlag for oss som 
kommer etter, og jeg føler meg over-
bevist om at dette vil være meg og 
mine medarbeidere til stor nytte.

 Ikke minst har jeg rent personlig 
hatt et stort utbytte av å kunne benytte 
Ole Myrbekk som en  god veileder og 
støtte i mine forberedelser til den vik-
tige gjerning jeg nå tar fatt på, og også 
dette takker jeg Ole Myrbekk for.

 Stjørdal Rotaryklubb benyttet  
guvernørskiftet til å tildele sin egen 
Ole Myrbekk hedersbevisningen 
Paul Harris. Jeg slutter meg gjerne til  
gratulantene.

Per Ottesen

Redaktøren
har ordet…
  Først vil Tore og jeg 
takke forrige Rotary-
års redaksjon, Per Ag-

nar Aursand og Jørund Gjeving for den 
kjempefine jobben de har gjort og for 
gode råd. Vi håper at vi får formidlet 
det store mangfoldet som klubbene i 
distriktet representerer og at de sender 
oss interessant mediastoff og bilder. 
Vi gleder oss til å bli bedre kjent med 
klubbene i distriktet.

Dette først månedsbrevet for juli 
2006-2007, skal illustrere hva vi vil 
presentere i månedsbrevene og hvor-
dan. Vi vil intervjue klubber med 
høyest oppmøteprosent, flinkest i re-
kruttering og kvinnerekruttering og 
intervjue fødselsdagsjubilanter som 
fyller runde år. Vi vil også ha intervju 
med klubbene om spesifikke prosjek-
ter som de jobber med.

Vi ønsker at klubbene skal bruke 
hjemmesiden til nyheter og ting som 
de ønsker å meddele til andre klubber i 
distriktet. Vi ønsker bilder og stoff.  Vi 
mangler imidlertid en del informasjon 

for å få oppdatert informasjonen på 
hjemmesiden og i distriktshåndboken. 
Men vi håper dere er overbærende med 
oss – vi vil gjøre vårt beste for at infor-
masjonen skal være dagsaktuell. 

Slagordet for dette Rotary-året er: 
Lead the Way - Vis vei, gå foran. Dette 
betyr at Rotary må gå foran med gode 
eksempler. Til tross for krig, ufred og 
urett som begås i verden og som dan-
ner bakteppet for mange, vil vi forsøke 
å formidle Rotarys positive pågangs-
mot og arbeid. 

Eva Grete Storengen Skaar

I uke 33 brevpostes og mailes det til 
klubbene et ferdig program for årets 
RYLA seminar.

Seminaret gjennomføres 5. – 8. okto-
ber i Levanger. Programmet har fokus 
på grunnleggende ledelse, relasjons-
bygging, bedriftsetablering, nyskap-
ning og innovasjon. Etter klubbens me-
ning er programmet meget innholdsrikt 
med mange gode forelesere, og er også 
spennende og nyttig med program 
utenom forelesningene. Vi har sam-

arbeidet med NTNU og Høyskolen i 
Nord-Trøndelag og næringslivet for 
øvrig i regionen om å få gjennomført 
seminaret, og vi har merket oss at dug-
nadsånden fortsatt lever i distriktet. 
Her tar mange erfarne ledere et tak for 
å overføre livserfaring og kompetanse 
til våre unge ledere. Vi har også lagt 
vekt på at klubben selv med sine med-
lemmer bidrar til gjennomføringen, for 
å beholde rotaryånden i seminaret.

Vi oppfordrer nå klubbene i distrikt 

2280 til aktivt å finne unge ledere/po-
tensielle ledere som kandidater, -spon-
se disse med seminaravgiften på 3000 
kroner, og få de av gårde til seminaret 
som starter torsdag 5. oktober, i Le-
vanger. Påmeldingsskjema følger med 
i programmet. Påmeldingsfrist er man-
dag 4. september.  

Trond Knudsen 
RYLA Trøndelag

www.d2280.rotary.no/files/Download/RYLAprog.pdf

Skogn Rotary - RYLA oktober 2006 - send kandidater!

Viktige e-post adresser:
redaktor@2280.rotary.no (Eva Grete Storengen Skaar)

webmaster@2280.rotary.no (Tore Jørgen Slettahjell)

statistikk@2280.rotary.no  (Steinar Høseggen)

Takk til IPDG Ole Myrbekk

http://2280.rotary.no/files/Download/RYLAprog.pdf


F R e m m ø T e S TAT I S T I K K

Klubb
       Pr  1. juli  2005 Pr 30.juni 2006        møteprosent

Ant.medl Kvinner Ant.medl Kvinner Juni 2005-2006

Aukra 19 1 19 0 68,5 63,6

Averøy 32 10 38 13 61,0 64,4

Bjugn 25 4 26 4 43,0 64,1

Brattvåg 43 5 40 5 50,0 64,8

Charlottenlund 63 8 64 8 45,5 49,0

E-club of Norway 0 0 11 1 0,0 0,0

Egge 30 0 29 0 33,1 51,2

Fosna 37 9 36 9 45,0 41,6

Frei 28 4 26 2 64,8 62,4

Frosta 25 4 25 4 75,0 59,1

Fræna 33 2 32 3 58,3 58,4

Gauldal 22 3 22 3 64,0 50,2

Giske 35 7 36 6 64,0 51,7

Hareid 48 5 49 5 52,4 63,3

Heimdal 37 0 37 0 75,0 58,5

Hemne 20 3 20 3 85,0 70,8

Herøy 28 4 32 4 60,0 55,1

Huseby-Flatås 35 7 33 5 36,4 52,8

Klinga 30 2 29 2 50,0 56,6

Kristiansund N 45 8 38 7 53,5 48,8

Lade 74 10 72 10 36,0 42,9

Levanger 43 7 43 6 46,0 51,0

Malvik 31 1 31 1 83,5 68,4

Meldal 34 1 33 1 38,0 41,9

Melhus 32 1 32 1 37,0 50,7

Midsund 14 0 14 0 66,7 71,3

Molde 69 6 68 6 27,0 42,1

Molde Øst 67 11 65 12 41,0 43,1

Namsos 47 3 48 3 58,3 59,1

Nidarvoll 28 3 32 3 40,5 55,9

Oppdal 24 4 27 5 55,5 56,5

Orkdal 25 2 26 2 50,0 46,6

Rauma 15 2 12 2 66,0 66,5

Røros 31 6 37 6 46,0 45,1

Rørvik 15 1 15 1 65,0 62,9

Skogn 51 5 51 6 75,3 71,9

Spjelkavik 46 7 46 5 47,3 55,0

Steinkjer 26 1 26 1 61,5 60,9

Stjørdal 51 4 51 3 70,6 71,9

Stranda 23 2 23 2 57,1 59,5

Sula 25 4 22 4 63,1 63,0

Sunndal 20 1 19 1 52,6 60,6

Surnadal 23 3 27 5 52,0 55,7

Sykkylven 57 5 54 5 64,0 63,3

Trondheim International 23 4 23 4 55,6 71,1

Trondhjem 88 13 87 16 60,0 55,7

Trondhjem-Vest 60 12 57 12 37,5 41,1

Ulstein 48 8 48 8 35,2 50,3

Vatne Tennfjord 29 0 28 2 64,0 64,6

Verdal 41 4 45 6 53,0 58,8

Vestnes 32 6 31 8 42,9 49,2

Volda 48 1 48 1 52,4 58,2

Ørland 22 3 22 4 53,8 44,1

Ørskog 23 8 23 8 66,0 70,4

Ørsta 41 5 43 5 45,0 57,7

Aalesund 86 14 85 18 41,7 41,1

Aalesund Øst 55 10 55 10 37,5 51,2

Åsen 15 2 18 2 41,7 55,2

Totalt 2117 266 2129 279 53,9 56,5

Intervju med statistikk- 
ansvarlig Steinar Høseggen

Det er nytt Rotaryår og nye personer i klubb-
ledelsen. Vi spør statistikk-ansvarlig om 
han har merket dette på rapporteringen til 
distrikts-organisasjonen?
- Ja, men det er naturlig med litt innkjøring-
sproblemer i starten, sier Steinar. Nesten 1/3 
av klubbene hadde ikke rapportert for juni in-
nen fristen selv om kravet står klart formulert 
i håndboka.
- Hver klubb ved sekretæren skal månedlig 
utarbeide oversikt over medlemskap og frem-
møte og rapportere disse på Medlemsnett 
innen 7 dager etter siste møte i måneden. 
Altså skal medlems- og fremmøterapportering   
skje via Rotary Medlemsnett (Norsk Rotary 
Forum – NORFO) som er internettbasert.
Betyr det at sekretærene må ha tilgang til 
Internett og være kløppere på data?
- Både ja og nei. Tilgang til Internett er nødv-
endig. Men rapporteringen er veldig enkel og 
det tar bare noen få minutter. Slik gjøres det:
• Klubben gis tilgang til medlemsnett ved  
  lenken www.rotary.no 
• Pålogging gjøres med klubbens brukernavn 
  og passord 
• Velg Fremmøtestatistikk
• Velg aktuelt årstall f.eks  2006-07 . 
• Først ajourføres nytt medlemstall 
   (og antall kvinner)
• Registrer fremmøteprosent og antall 
   møter for den aktuelle måned.
   Dersom klubben 
   har møtefri måned
   må avkrysningsfelt 
   (Fri)  til høyre 
   markeres.
• Klikk lenken 
   Oppdater.

På topp i juni
5 klubber med mer enn 75% oppmøte i juni
1. Hemne  (85%)  2. Malvik  3. Skogn  4. Heimdal  5.Frosta

Rotaryåret 2005/2006
5 klubber med best oppmøte 
1. Stjørdal  2.Skogn  3. Midsund  4. Trondheim Intl  5. Hemne

Stabil, men økende medlemsmasse
Netto økning i medlemsmassen er 12, som er mindre enn 1%.  
Totalt 2129 medlemmer i distrikt 2280

økende kvinnerekruttering
Netto økning av kvinnelige medlemmer er 5%.
Kvinnelandelen har passert 13%

2 klubber topper suverent
rekrutteringsarbeidet
1. Averøy (6)    2. Røros (6)

3 klubber med best kvinnerekruttering 
1. Ålesund (4)   2. Averøy(3)     3. Trondhjem (3)

Medlemssiden


